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Yetki Doğrulaması Uygulaması

BİRLİKLERE 2025/132 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla sadece kiralık taşınmaz ilanları için
yetki doğrulaması yapılmadan ilan verilemeyecek şekilde devreye alınan Elektronik İlan
Doğrulama Sistemi’nin (EİDS) ikinci fazı olan yetki doğrulaması uygulamasının, 7 Nisan
2025 tarihi itibarıyla satılık iş yeri ilanları için devreye alınmasına, satılık iş yeri ilanları
dışında kalan diğer satılık taşınmaz ilanlarında, Ticaret Bakanlığınca verilecek ikinci bir
talimata kadar, -mevcut uygulama olan- sorgulama sonucu olumsuz olsa bile doğrulama
olmaksızın da ilan verilebilmesi uygulamasının ise devam edeceği, 2025/39 sayılı
genelgemizle tarafınıza iletilmişti.

Konuya ilişkin olarak Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından
Konfederasyonumuza gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda, Bakanlıkça yapılan
değerlendirme neticesinde; EİDS yetki doğrulaması uygulamasının, 1 Şubat 2026 tarihi
itibarıyla satılık konut ilanları dahil olmak üzere tüm satılık taşınmaz ilanları için
yetki doğrulaması yapılmadan ilan verilemeyecek şekilde devreye alınmasına karar
verildiği bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınız aracılığıyla ilgili esnaf ve sanatkarlara
duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Tuncay SONGÖR
Genel Sekreter

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

EKLER: 1. Ticaret Bakanlığı'nın Resmi Yazısı.pdf
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TESK, Yöneticileri en alt
birimden itibaren yargı

gözetiminde yapılan
demokratik seçimlerle iş

başına gelen bağımsız 13
mesleki Federasyon, 82 Birlik,

2985 Oda, 184 meslek kolu
ülke düzeyinde ve yaklaşık iki
milyon üyeye sahip en büyük

sivil toplum kuruluşudur.
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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 24.03.2025 tarihli ve E-33579531-439.99-00107596102 sayılı yazı.

İlgide kayıtlı yazımızda, 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla sadece kiralık taşınmaz ilanları için yetki
doğrulaması yapılmadan ilan verilemeyecek şekilde devreye alınan Elektronik İlan Doğrulama
Sistemi’nin (EİDS) ikinci fazı olan yetki doğrulaması uygulamasının, 7 Nisan 2025 tarihi itibarıyla satılık
iş yeri ilanları için devreye alınmasına, satılık iş yeri ilanları dışında kalan diğer satılık taşınmaz
ilanlarında, Bakanlığımızca verilecek ikinci bir talimata kadar, -mevcut uygulama olan- sorgulama
sonucu olumsuz olsa bile doğrulama olmaksızın da ilan verilebilmesi uygulamasının ise devamına karar
verildiği belirtilmişti.

Bu kapsamda, Bakanlığımızca yapılan değerlendirme neticesinde; EİDS yetki doğrulaması
uygulamasının, 1 Şubat 2026 tarihi itibarıyla satılık konut ilanları dahil olmak üzere tüm satılık
taşınmaz ilanları için yetki doğrulaması yapılmadan ilan verilemeyecek şekilde devreye alınmasına
karar verilmiştir.

Bu çerçevede, taşınmaz ticaretiyle iştigal eden üyelerinizin yukarıda yer verilen hususlar hakkında
ivedilikle bilgilendirilmelerinin sağlanması hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Adem BAŞAR
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